
734675-2023 Page 1/8

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 734675-2023 - Zadávání

Nizozemsko – Obuv pro cvičení – Sportschoenen en badslippers
OJ S 233/2023 04/12/2023
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI)
E-mail: ienea@dji.minjus.nl
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Veřejný pořádek a bezpečnost

2. Řízení

Řízení
Název: Sportschoenen en badslippers
Popis: Deze aanbesteding voor de levering van sportschoenen en badslippers worden 
uitgevoerd voor Dienst Justitiële Inrichtingen (DJI), hierna te noemen de Aanbestedende 
dienst. Voor de levering zullen er twee Raamovereenkomsten worden afgesloten. De 
Aanbestedende dienst gaat uit van een geraamde totale Opdrachtwaarde van € 725.000,- 
voor levering van sportschoenen en badslippers voor de duur van de Raamovereenkomst.
Identifikátor řízení: 5896e6ea-997a-4572-b827-b1890e0b8f78
Interní identifikátor: IUC/DJI/IENEA/PvL/2023-3
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 18822000 Obuv pro cvičení

Místo plnění
Země: Nizozemsko
Kdekoli v dané zemi
Další informace: Adres van de Aanbestedende dienst.

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 725 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Uchazeč musí podat nabídky pro všechny části

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: Uitsluitingsgronden zijn opgevoerd in de 
aanbestedingsdocumenten of in TenderNed toegevoegd.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/734675-2023
mailto:ienea@dji.minjus.nl


734675-2023 Page 2/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Sportschoenen t.b.v. justitiabelen
Popis: De scope van Perceel 1 bestaat uit het leveren van sportschoenen (indoor en 
outdoorsportschoenen voor gras en kunstgras en sportschoenen voor buiten op een betonnen 
ondergrond) ten behoeve van justitiabelen voor alle DJI locaties. Levering van sportschoenen t.
b.v. justitiabelen gedurende looptijd van de raamovereenkomst.
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 18820000 Sportovní obuv
Možnosti: 
Popis možností: Voor beide percelen gelden verschillende verleningsopties.

Místo plnění
Země: Nizozemsko
Kdekoli v dané zemi
Další informace: Adres van de Aanbestedende dienst.

Obnovení
Maximální počet obnovení: 3
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: De Raamovereenkomst voor Perceel 1 heeft een looptijd van 2 jaar met 
tweemaal een optie tot verlenging van maximaal 12 maanden. De Raamovereenkomst voor 
Perceel 2 heeft een looptijd van 1 jaar met driemaal een optie tot verlenging van maximaal 12 
maanden.

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 200 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: E1 Geschiktheidseisen - Technische en beroepsbekwaamheid
Popis: Inschrijver dient informatie te geven over uitgevoerde referentieopdracht(en) om aan te 
tonen dat wordt voldaan aan de geschiktheidseis ‘Technische en beroepsbekwaamheid’. Deze 
informatie wordt ingevuld in het formulier C 'Specificatie referentieopdracht'. Zie voor meer 
informatie het Beschrijvend document en bijlage 3 'Checklist Inschrijving'.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Jiné
Jméno/název: E2 Inschrijvingsformulier en Akkoordverklaring



734675-2023 Page 3/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Popis: Inschrijver dient akkoord te gaan met de bepalingen in Formulier B 'Inschrijfformulier en 
akkoordverklaring' en dient dit geheel in te vullen en door rechtsgeldig vertegenwoordiger 
ondertekend in te dienen e.e.a. op straffe van uitsluiting (zie hiervoor het Beschrijvend 
document).
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: E3 Verplichte en facultatieve uitsluitingsgronden en geschiktheidseisen
Popis: In deel III van het Uniform Europees Aanbestedingsdocument zijn de verplichte en de 
facultatieve uitsluitingsgronden aangevinkt. Inschrijver dient antwoord te geven op alle vragen 
in dit document. In het Beschrijvend document is hierover meer informatie opgenomen. 
Eveneens zijn in het Beschrijvend document de geschiktheidseisen opgenomen die van 
toepassing zijn in deze aanbestedingsprocedure waarnaar in deel IV in het UEA gevraagd 
wordt.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: E4 Programma van Eisen
Popis: Het Programma van Eisen heeft een knock-out karakter: het niet voldoen aan één of 
meerdere van deze eisen leidt automatisch tot uitsluiting. Het Programma van Eisen en 
Wensen is toegevoegd als Bijlage 1A en 1B.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Jiné
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Laagste prijs
Popis: De opdracht wordt gegund op grond van de laagste prijs.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: nizozemština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 01/02/2024 15:00:00 (UTC+1)
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 01/02/2024 15:05:00 (UTC+1)
Smluvní podmínky: 

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510


734675-2023 Page 4/8

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne
Právní forma, kterou musí mít skupina uchazečů, které byla zadána zakázka: 
Inschrijvingsformulier en Akkoordverklaring

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Maximální počet účastníků: 1
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële 
Inrichtingen (IUC DJI) - Klachtenmeldpunt Europees Aanbesteden Justitie en Veiligheid
Organizace příslušná pro přezkum: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen 
(IUC DJI) - Rechtbank Den Haag
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst 
Justitiële Inrichtingen (IUC DJI)
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Inkoop 
Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI) - Klachtenmeldpunt Europees 
Aanbesteden Justitie en Veiligheid
Organizace přijímající žádosti o účast: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen 
(IUC DJI)

Část: LOT-0002
Název: Badslippers t.b.v. justitiabelen
Popis: De scope van Perceel 2 bestaat uit het leveren van badslippers ten behoeve van 
justitiabelen op alle DJI Locaties. Levering van badslippers t.b.v. justitiabelen gedurende 
looptijd van de raamovereenkomst.
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 18812400 Vietnamky
Možnosti: 
Popis možností: Voor beide percelen gelden verschillende verleningsopties.

Místo plnění
Země: Nizozemsko
Kdekoli v dané zemi
Další informace: Adres van de Aanbestedende dienst.

Obnovení
Maximální počet obnovení: 3
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: De Raamovereenkomst voor Perceel 1 heeft een looptijd van 2 jaar met 
tweemaal een optie tot verlenging van maximaal 12 maanden. De Raamovereenkomst voor 
Perceel 2 heeft een looptijd van 1 jaar met driemaal een optie tot verlenging van maximaal 12 
maanden.



734675-2023 Page 5/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5. Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 525 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: E1 Geschiktheidseisen - Technische en beroepsbekwaamheid
Popis: Inschrijver dient informatie te geven over uitgevoerde referentieopdracht(en) om aan te 
tonen dat wordt voldaan aan de geschiktheidseis ‘Technische en beroepsbekwaamheid’. Deze 
informatie wordt ingevuld in het formulier C 'Specificatie referentieopdracht'. Zie voor meer 
informatie het Beschrijvend document en bijlage 3 'Checklist Inschrijving'.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Jiné
Jméno/název: E2 Inschrijvingsformulier en Akkoordverklaring
Popis: Inschrijver dient akkoord te gaan met de bepalingen in Formulier B 'Inschrijfformulier en 
akkoordverklaring' en dient dit geheel in te vullen en door rechtsgeldig vertegenwoordiger 
ondertekend in te dienen e.e.a. op straffe van uitsluiting (zie hiervoor het Beschrijvend 
document).
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: E3 Verplichte en facultatieve uitsluitingsgronden en geschiktheidseisen
Popis: In deel III van het Uniform Europees Aanbestedingsdocument zijn de verplichte en de 
facultatieve uitsluitingsgronden aangevinkt. Inschrijver dient antwoord te geven op alle vragen 
in dit document. In het Beschrijvend document is hierover meer informatie opgenomen. 
Eveneens zijn in het Beschrijvend document de geschiktheidseisen opgenomen die van 
toepassing zijn in deze aanbestedingsprocedure waarnaar in deel IV in het UEA gevraagd 
wordt.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: E4 Programma van Eisen
Popis: Het Programma van Eisen heeft een knock-out karakter: het niet voldoen aan één of 
meerdere van deze eisen leidt automatisch tot uitsluiting. Het Programma van Eisen en 
Wensen is toegevoegd als Bijlage 1A en 1B.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Jiné
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita

Kritéria pro zadání



734675-2023 Page 6/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kritérium
: Typ Cena

Jméno/název: Laagste prijs
Popis: De opdracht wordt gegund op grond van de laagste prijs.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: nizozemština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 01/02/2024 15:00:00 (UTC+1)
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 01/02/2024 15:05:00 (UTC+1)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne
Právní forma, kterou musí mít skupina uchazečů, které byla zadána zakázka: 
Inschrijvingsformulier en Akkoordverklaring

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Maximální počet účastníků: 1
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële 
Inrichtingen (IUC DJI) - Klachtenmeldpunt Europees Aanbesteden Justitie en Veiligheid
Organizace příslušná pro přezkum: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen 
(IUC DJI) - Rechtbank Den Haag
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst 
Justitiële Inrichtingen (IUC DJI)
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Inkoop 
Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI) - Klachtenmeldpunt Europees 
Aanbesteden Justitie en Veiligheid
Organizace přijímající žádosti o účast: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen 
(IUC DJI)

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI)

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510


734675-2023 Page 7/8

Registrační číslo: 3814225
Poštovní adresa: Bezuidenhoutseweg 20
Obec: Den Haag
PSČ: 2594 AV
Země: Nizozemsko
Kontaktní místo: Marcel Tuin
E-mail: ienea@dji.minjus.nl
Telefon: +31 880754321
Internetová adresa: http://www.dji.nl
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Klachtenmeldpunt Europees Aanbesteden Justitie en Veiligheid
Poštovní adresa: Turfmarkt 147  
Obec: Den Haag
PSČ: 2500 EH
Země: Nizozemsko
E-mail: klachtenmeldpunt.ea@minjenv.nl
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Klachtenmeldpunt Europees Aanbesteden Justitie en Veiligheid
Poštovní adresa: Turfmarkt 147  
Obec: Den Haag
PSČ: 2500 EH
Země: Nizozemsko
E-mail: klachtenmeldpunt.ea@minjenv.nl
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Rechtbank Den Haag
Poštovní adresa: Prins Clauslaan 60  
Obec: Den Haag
PSČ: 2595 AJ
Země: Nizozemsko
E-mail: ienea@dji.minjus.nl
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 6a43837f-ba17-41e8-a548-dad04ac0edbf  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 01/12/2023 10:40:54 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: nizozemština
Číslo zveřejnění oznámení: 734675-2023
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 233/2023
Datum zveřejnění: 04/12/2023

mailto:ienea@dji.minjus.nl
http://www.dji.nl
mailto:klachtenmeldpunt.ea@minjenv.nl
mailto:klachtenmeldpunt.ea@minjenv.nl
mailto:ienea@dji.minjus.nl


734675-2023 Page 8/8


